PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 014/2016-CJCI

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL
COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas
do Interior, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, sobre o teor do Aviso n° 97/2016-
CGJUS/CACGJUS oriundo da Corregedoria Geral da Justiça do Estado de Tocantins
(Processo n® 2016.7.002526-8), relativo a perda e/ou extravio de 05 (cinco) selos de
autenticação sob os números AUM 344901 a AUM 344905, pertencentes ao Cartório
do 1°Ofício de Registro de Imóveis e Tabelionato de Notas da Comarca de Arrais/TO,
conforme Boletim de Ocorrência n° 245/2016, informado no processo SEI n°
16.0.000004845-7

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 18 de agosto de 2015.

Desembargadora MARfAJ0Í) CEO MACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior